PAGE
2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 11.09.2014 № 2845
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации городского округа от 31 января 2014 года №431 «Об утверждении Перечня земельных участков, планируемых для однократного бесплатного предоставления в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства в 2014 году на территории Верхнесалдинского городского округа»

В соответствии с Порядком и условиями предоставления земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, однократно бесплатно в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства на территории Верхнесалдинского городского округа, утвержденными решением Думы городского округа от 27 июня 2012 года № 52 «Об утверждении Порядка и условий предоставления земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, однократно бесплатно в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства на территории Верхнесалдинского городского округа в новой редакции», решением Думы городского округа от 30 января 2013 года № 107 «Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа», Уставом  Верхнесалдинского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского округа от 31 января 2014 года №431 «Об утверждении Перечня земельных участков, планируемых для однократного бесплатного предоставления в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства в 2014 году на территории Верхнесалдинского городского округа» следующие изменения:
 Перечень земельных участков, планируемых для однократного бесплатного предоставления в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства в 2014 году на территории Верхнесалдинского городского округа дополнить пунктами 27-36 следующего содержания:

27. земельный участок с кадастровым номером 66:08:1001001:500, общей площадью 1984 кв.м. (категория земель – земли населенных пунктов), расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской округ, деревня Никитино, в 156 метрах южнее дома №21 по улице Новая;

28. земельный участок с кадастровым номером 66:08:1001001:501, общей площадью 1984 кв.м. (категория земель – земли населенных пунктов), расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской округ, деревня Никитино, в 187 метрах южнее дома №21 по улице Новая;

29. земельный участок с кадастровым номером 66:08:1001001:506, общей площадью 1984 кв.м. (категория земель – земли населенных пунктов), расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской округ, деревня Никитино, в 218 метрах южнее дома №21 по улице Новая;

30. земельный участок с кадастровым номером 66:08:1001001:502, общей площадью 1984 кв.м. (категория земель – земли населенных пунктов), расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской округ, деревня Никитино, в 249 метрах южнее дома №21 по улице Новая;

31. земельный участок с кадастровым номером 66:08:1001001:503, общей площадью 1984 кв.м. (категория земель – земли населенных пунктов), расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской округ, деревня Никитино, в 280 метрах южнее дома №21 по улице Новая;

32. земельный участок с кадастровым номером 66:08:1001001:504, общей площадью 1984 кв.м. (категория земель –земли населенных пунктов), расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской округ, деревня Никитино, в 311 метрах южнее дома №21 по улице Новая;

33. земельный участок с кадастровым номером 66:08:1001001:505, общей площадью 1984 кв.м. (категория земель –земли населенных пунктов), расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской округ, деревня Никитино, в 342 метрах южнее дома №21 по улице Новая;

34. земельный участок с кадастровым номером 66:08:1001001:507, общей площадью 1984 кв.м. (категория земель –земли населенных пунктов), расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской округ, деревня Никитино, в 373 метрах южнее дома №21 по улице Новая;

35. земельный участок с кадастровым номером 66:08:0901002:451, общей площадью 1739 кв.м. (категория земель –земли населенных пунктов), расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской округ, деревня Северная, в 30 метрах западнее участка №32 по улице Мичурина;

36. земельный участок с кадастровым номером 66:08:0901002:452, общей площадью 1714 кв.м. (категория земель –земли населенных пунктов), расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской округ, деревня Северная, участок смежный с западной границей  участка №32 по улице Мичурина.

2. Официально опубликовать настоящее постановление и разместить  на официальном сайте городского округа.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

городского округа                                                                                   И.В.Оленев